

Palaimintojo Jurgio Matulaičio Lietuvių Katalikų Misija

14911 127th St., Lemont, IL 60439; tel.: 630-257-5613
el. paštas: matulaitismission@gmail.com; www.matulaitismission.com

VI EILINIS SEKMADIENIS • NR. 907 • VASARIO 11 D., 2024

ARCHDIOCESE OF CHICAGO



2024 Annual Catholic Appeal

Together
at the table



annualcatholicappeal.com



**Šį sekmadienį Čikagos arkivyskupijos parapijose vyksta
kasmetinė rinkliava „Annual Catholic Appeal“**



**Mišių metu bus renkami pasižadėjimai ir aukos.
Mūsų misijos prašoma sutelkti \$15,968.00.**



**Kviečiame visus ir visas pagal išgales paremti šią svarbią rinkliavą!
Dėkojame už Jūsų dosnumą!**



SEKMADIENIO EVANGELIJOS SKAITINYS IR KOMENTARAS (MK 1, 40-45)

Anuo metu pas Jėzų atėjo raupsuotasis ir atsiklaupęs maldavo: „Jei panorėsi, gali mane padaryti švarų.“ Jėzus, pasigailėjęs jo, ištiesė ranką, palietė jį ir tarė: „Noriu, būk švarus!“ Tuoju pat raupsai pranyko, ir jis tapo švarus.

Jėzus liepė jam tuojau pasišalinti ir smarkiai prigrasino: „Žiūrėk, niekam nieko nepasakok! Eik pasirodyk kunigui ir už pagijimą paaukok Mozės įsakytą atnašą jiems paliudyti.“ O šis bekeliaudamas pradėjo taip plačiai skelbti ir skleisti įvykį, kad Jėzus nebegalėjo viešai pasirodyti mieste. Jis laikėsi už miesto, negyvenamose vietose, bet žmonės iš visur rinkosi pas jį.

GYDANTIS JĖZAUS PRISILIETIMAS

Pandemijos metu galėjome geriau suprasti, ką reiškia būti raupsuotam, t. y. sergančiam grėsminga, užkrečiama liga, kai negaliu prisitarti prie kito, kai kiti tavęs vengia, laiko pavoju. Tai – gąsdinantis išgyvenimas, o Jėzaus laikais – ir beviltiška situacija.

Žmogui gresia ne vien virusų sukeltos ligos. Yra daug vidinių „raupsų“, kurie ne mažiau atskiria nuo kitų, kenkia mums ir aplinkiniams. Nesvarbu, ar pats dėl to kaltas, ar kiti paveikė, užkrėtė – visa tai glūdi mumyse, ir negalime vien savo noru ar valios pastangomis išsivaduoti. Reikia gydymo: virusinėms ligoms – medicininio, vidiniams blogio „virusams“ – Dievo atleidimo.

Stebėtinai Jėzaus prisilietimas prie raupsuotojo. Jokių būdų negalėjo to daryti! Bet jis, Mesijas ir Dievo Sūnus, paliečia norėdamas pagydyti. Jis prisiliečia prie bjaurasčių, niekšybių, egoizmo, menkumo sužalotos mūsų sielos ir taria: „Noriu, būk švarus!“ Priartėję prie Jėzaus, niekuo jo neišgąsdinsime. Galime tik nustebinti – troškimu ir tikėjimu.

Iš arkivyskupo Lionginio Virbalo, SJ, knygos „Sekmadinių stabtelėjimai“

VASARIO 11 – PASAULINĖ LIGONIŲ DIENA, MIŠIOSE MELDŽIAMĖS UŽ LIGONIUS

1992 m. ją įsteigė šv. Jonas Paulius II, pirmą kartą ji minėta 1993 metais Lurde, Prancūzijoje. Ši diena atkreipia visų dėmesį į ligoje ar, plačiau žiūrint, kančioje atsidūrusius asmenis ir tuos, kurie jais rūpinasi – artimuosius, slaugus ir savanorius, dėkojant už iš Viešpaties gautą pašaukimą lydėti sergančius brolius.

MALDA PRAŠANT SVEIKATOS PAL. JURGIUI MATULAIČIUI UŽTARIANT

Viešpatie Jėzau Kristau, Tu mokei mus: „Jeigu kas iš jūsų susitars žemėje dviese melsti kokio dalyko, jiems mano dangiškasis Tėvas jį suteiks“. Todėl nuolankiai maldaujame Tave grąžinti sveikatą (čia paminėti ligonių vardus), kurie šaukiasi (kuriems šaukiamės) Palaimintojo Jurgio užtarimo. Trokštame, kad tai būtų naudinga jų išganymui. Tavimi, Viešpatie, pasitikime ir amžiais nebūsime apvilti. Amen. (Kalbama: Tėve mūsų, Sveika, Marija, Garbė Dievui...)

SKELBIMAS DĖL PELENŲ DIENOS

Visame pasaulyje Pelenų diena yra pažymima kaip iškilminga gavėnios – maldos, apmąstymo ir atgailos laikotarpio pradžia.

Trečiądienį, vasario 14 d., kviečiame dalyvauti šv. Mišiose 8 val. r. ir 7 val. v.

Pelenai bus barstomi po 8 val. r. ir po 7 val. v. šv. Mišių!

Kviečiame gausiai dalyvauti pamaldose!



Vasario 12 d. iki 12:00 val. po pietų - paskutinė proga užsisakyti PJM misijos seselių Užgavėnių blynų! Skambinkite 630.257.5613.

Nuoširdžiausiai dėkojame t. Antanui Saulaičiui SJ už mūsų bendruomenės aplankymą, visą gerumą, meilę ir šilumą. Tėve Antanai, Jūs esate didžiulė Dievo dovana mums visiems! Meldžiame ir linkime saugios kelionės į Vilnių, geros sveikatos ir Dievo palaimos visur ir visada! Labai lauksime vėl sugrįžtant namo pas mus!



Galėjome prisiglausti prie jo gerumo

Kunigas, jėzuitas, misionierius tėvas Antanas Saulaitis yra gyva legenda tiek Lietuvoje, tiek gausybėje išeivijos lietuvių bendruomenių. Jis palietė nesuskaičiuojamas daugybės mūsų tautiečių gyvenimų – tuokė, krikštijo, laidojo, lydėjo savo gerumu, patarimu, paguoda ir malda; ilgametis skautas, Pasaulio Jaunimo Kongreso planuotojas ir aktyvus dalyvis, vienas Palaimintojo Jurgio Matulaičio misijos steigėjų ir ilgametis misijos kapelionas, gausybės savo gyvenimo kelyje sutiktų didelių ir mažų bičiulis, knygų autorius, universitetų dėstytojas.

Daugiau nei penkeri metai praėjo nuo tėvo Antano Saulaičio apsilankymo Palaimintojo Jurgio Matulaičio misijoje ir Čikagoje, nes vis nebuvo įmanoma surasti laiko nepaprastai užimtame jo sielovadinio darbo tvarkaraštyje. Tad buvo tikras stebuklas, kai praėjusios vasaros pabaigoje, jis atsiliepė į mūsų nuolatinį kvietimą ir parašė, kad atvyks pas mus – Lemonto, Čikagos ir apylinkių lietuvius.

Tuoj pat ėmės darbo. Tėvo Antano apsilankymą ir autorės Aurelijos Savickienės knygos apie t. Antaną pristatymą su didžiuliu užsidegimu ir džiaugsmu planavome ir rengėme trys lietuviškos organizacijos – Palaimintojo Jurgio Matulaičio misija, meno galerija „Siela“ ir „Maironio“ lituanistinė mokykla. Apsilankymo rengėjų entuziazmu Čikagos ir apylinkių lietuviams pristatyti knygą apie – misionierių t. Antaną Saulaitį užsidegė visi į ką tik kreipėmės – Lietuvių Fondas, Amerikos lietuvių Romos katalikų kunigų vienybė, „Vydūno“ jaunimo fondas, JAV lietuvių bendruomenė – nepaprastai geranoriškai parūpino dosnią finansinę paramą, kurios dėka galėjome judėti pirmyn. Ir štai pirmosios nuostabių saulėtų vasario dienos vakarą t. Antanas Saulaitis ir knygos apie t. Antaną autorė Aurelija Savickienė su vyru Tomu – pagaliau atkeliavo pas mus.

„Sveikas sugrįžęs namo“, – Asta Zimkienė pasveikino t. Antaną „Sieloje“ pagrindinio knygos „Misionierius. Žmogus, kuris visada šypsosi“ pristatymo metu, skambant kurtinantiems gausybės susirinkusiųjų plojimams. Organizatoriai paruošė ne tik koncertinę „Sielos“ salę, bet ir visas kitas galerijos erdves – buvo padėtas televizijos ekranas, stalai ir kėdės, kur tik įmanoma, nes iš anksto buvo aišku, jog visi pageidaujantys dalyvauti knygos pristatyme į salę netilps. Ir iš tiesų susitikti su t. Antanu susirinko rekordinis žmonių skaičius – virš 350 asmenų, ir ne tik vietinių, kai kurie atskrido ar atvažiavo iš aplinkinių valstijų. Knygos „Misionierius“ pristatymą puikiai pravedė jos autorė ir žurnalistė Aurelija Savickienė, moderavo Asta Zimkienė, o t. Antanas, kaip įprasta jam, įdomiai ir šiltai pasakojo, dalijosi mintimis ir šypsojosi, tai sugraudindamas, tai prajuokindamas susirinkusiuosius.

Visos pristatymui atsiųsdintos knygos buvo parduotos dar neprasidėjus renginiui. Paskutinioji knyga pristatymo metu pateko į aukcioną. Ir buvo parduota... už 500 dolerių!

Viena jautriausių knygos „Misionierius“ pristatymo akimirklų, kai visi susirinkusieji atsistojo, iškėlė rankas ir, vadovaujami Dariaus Polikaičio, sugiedojo laiminimo giesmę taip palaimindami t. Antaną, kuris visu savo gyvenimu nuolatos laimina mus.

„Visi norėjome prisiglausti prie jo gerumo“, – taip mūsų visų mylimo ir išsiilgto jėzuito ir misionieriaus t. Antano Saulaičio apsilankymą apibūdino viena knygos „Misionierius. Žmogus, kuris visada šypsosi“ pristatymo dalyvė, taikliai ištreikšdama tai, ką tūkstančiai t. Antaną sutikusių žmonių jaučia savo širdyse. Kita pristatymo dalyvė pasidalino: „Nežinau, kada jutau tiek meilės ir santarvės vienoje vietoje...“

Tokiais pačiais įspūdziais žmonės dalijosi visuose tėvo

Perkelta į 4 psl.



Antano vizito proga suruoštuose renginiuose, o jų buvo tikrai labai daug. Jau sekančią dieną po atvykimo t. Antanas Saulaitis ir autorė A. Savickienė pristatė knygas „Misionierius“ ir „Akys“ Maironio lituanistinės mokyklos penktadienio grupės moksleiviams, vasario 3 d. buvo surengti net trys susitikimai su Maironio ir Čikagos lituanistinių mokyklų moksleiviais, susitikimas su skautais „Krupnikas, kugelis ir sūris“ renginyje, kurį sekė dvejų tikinčiųjų perpildytos tėvo Antano aukojamos Mišios Palaimintojo Jurgio Matulaičio misijoje, susitikimas su „Vyturio“ choro vaikais ir ateitininkais jaunučiais PLC vestibulyje surengtoje „Misijų stotelės“ parodoje (kurioje t. Antano surinkta medžiaga ir eksponatai), pagrindinis knygos „Misionierius“ pristatymas visuomenei, gavėnios rekolekcijų susitikimai, kuriuose buvo galima dalyvauti tiesiogiai ir nuotoliniu būdu, kuriuos sekė susitikimai su rekolekcijų dalyviais. T. Antanas su meile aplankė „Žiburėlio“ mokyklos mažylius, lankė draugus, ligonius, klausė išpažinčių, paskyrė laiko asmeniniams dvasiniams pokalbiams.

Dėkingumo kupinomis širdimis stebimės t. Antano ištverme ir nuoširdžiausiai dėkojame, kad pasiryžo ilgai ir sunkiai kelionei, ir kiekvieną apsilankymo dieną, negailėdamas savęs, buvo su mumis visais, nešdamas gerumą, šviesą ir meilę. Visi esame kviečiami išgirsti ir širdyje laikyti mūsų nuostabaus MISIONIERIAUS – TĖVO ANTANO SAULAIČIO per gyvenimą nešamą žinią –

išmokti atleisti sau ir kitiems, išklaudyti kitą, mylėti mus be galo mylintį Dievą, Tėvynę ir artimą; pamatyti ir padėti šalia esantiems, ir būti vieniems dėl kitų!

Nuoširdžiai dėkojame visiems ir visoms taip nepaprastai gausiai dalyvavusiems visuose renginiuose! Labai ačiū knygos „Misionierius. Žmogus, kuris visada šypsosi“ autorei, žurnalistei ir režisieriai Aurelijai Savickienei už jos didžiulį talentą ir meistriškumą rašant šią nuostabią knygą, iš kurios puslapių tėvas Antanas prabyla į mus, patraukliai ir šiltai atskleidamas savo gyvenimo istoriją. Didžiulė padėka Astai ir Vidui Zimkams, Godai Misiūnienei, Grasildai Reinys, Dainai Čyvienei, Taiydai Chiapetta, Sandrai Šcedrinai ir Romui Jelinskui – už visą didžiulį darbą su organizaciniais rūpesčiais. Nuoširdžiai dėkojame visiems talkininkams ir rėmėjams – Lietuvių Fondui ir Jūratei Mereckienei, „Vydūno“ jaunimo fondui ir p. Vidai Brazaitytei, Amerikos lietuvių Romos katalikų kunigų vienybei ir kun. Jauniui Kelpšui, „Sielos“ galerijai, Maironio Lituanistinei mokyklai, Palaimintojo Jurgio Matulaičio misijai, t. Vaidui Lukoševičiui ir kolektyvui, misijos savanorėms, JAV Lietuvių Bendruomenei, „Grand Dukes“ ir Andriui Bučui, Lithuanian Plaza & Deli ir Vandai Morkūnienei, kavinei „Lorka“, Lietuvos Dukterims ir visoms bei visiems prisidėjusiems. Ačiū, kad esame vieni dėl kitų.

Birutė Norvaišaitė O'Brien, PJM misija
Straipsnis iš laikraščio „Draugas“



Gavėnia prasideda Pelenų dieną

Gavėnia – tai keturiasdešimties dienų laikas, skirtas pasiruošti Jėzaus Kristaus mirties ir prisikėlimo – Velykų šventei. Gavėnia prasideda Pelenų dieną ir baigiasi Didžiojo ketvirtadienio Paskutinės Kristaus vakarienės Mišių pradžioje.

Ką reiškia žodis gavėnia?

Pirmiausia istorijoje sutinkamas graikiškas gavėnios pavadinimas „metanoia“, kuris galbūt taikliausiai išreiškia viso minimo laikotarpio esmę ir teologinę prasmę. „Metanoia“ – tai atgaila, gyvenimo permąstymas ir vidinis pasikeitimas. Kitaip tariant, tai – atsivertimas, atsigręžimas, fizinis ir dvasinis visos žmogaus egzistencijos atgręžimas į Dievą.

Kokia gavėnios prasmė?

Gavėnia – tai tarsi visuotinės Bažnyčios rekolekcijos, susikaupimo ir atgailos laikas, kurio metu tikintieji raginami pažvelgti į Kristaus slėpinį, semtis iš jo jėgų, nuvalyti savo širdį, peržvelgti savo krikščionišką gyvenimą ir atgailos bei susitaikinimo dvasia ruoštis Kristaus prisikėlimo įvykiui.

Kaip įprasminti gavėnią?

Gavėnios metu tikintieji raginami pasninkauti, ypač Pelenų dieną ir kiekvieną gavėnios penktadienį, taip pat susilaikyti nuo pasilinksminimų ir, platesniu požiūriu, nuo viso, kas žeidžia ar iškreipia žmogaus santykį su Dievu ir su artimu.

Gavėnios atgailos tikslas – atitaisyti savyje tai, kas traukia į nuodėmę ir skatinti tai, kas veda į gerį. Todėl gavėnia – tai puikus metas susimąstyti apie savo santykį su Dievu. Kur aš esu Dievo atžvilgiu, kur Dievas man yra? Ar iš tiesų gyvenu Kristaus pasiūlytos Gerosios Naujienos dvasia ir patarimais?

Gavėnios metu Bažnyčia ragina tikinčiuosius dalyvauti susitaikinimo pamaldose ir atlikti išpažintį.

Gavėnios kelyje padeda ir kelios minutės stabtelėjimo bei Šv. Rašto skaitymo ir meditavimo.

Gavėnią žymi paties Jėzaus žodžiai: „Atėjo įvykdymo metas, Dievo karalystė čia pat! Atsiverskite ir tikėkite Evangelija!“ (Mk 1, 15).

**Pagal br. Saulius Rumšas OP straipsnį iš
blog.gaveniamieste.lt**

Atliepiamoji psalmė – Tu esi man prieglauda, išgelbėjęs džiaugsmas apipinsi.



ŠI SEKMADIENĮ ARKIVYSKUPIJOS METINIS VAJUS ANNUAL CATHOLIC APPEAL 2024

Ši sekmadienį renkamos aukos ir pasižadėjimai kasmetiniam „Annual Catholic Appeal“ vajui. Šiemet mūsų misijai reikia surinkti virš 15,968.00 dol. Jei bus surinkta daugiau aukų, likutis bus sugrąžintas misijai.

Šio vajeaus lėšos remia katalikiškas mokyklas, sriubos virtuves, paramos centrus, religinio išsilavinimo programas, seminaristų formaciją ir kitas su gyvybe, taika ir teisingumu susijusias iniciatyvas. Dalis šio vajeaus lėšų yra skiriama „Caritas“ organizacijai, kuri gelbsti nuo karo, bado, ligų ir stichinių nelaimių nukentėjusius. Iš anksto dėkojame už Jūsų paramą ir dosnumą.

KVIEČIAME PRISIJUNGTI IR DALYVAUTI

ŠV. MIŠIŲ TVARKARAŠTIS

kasdien nuo antradienio iki
šeštadienio 8:00 val. r.

sekmadieniais 9:00 ir 11:00 val. r., ir 6:00 val. v.



MALDOS BŪRELIS

kiekvieną trečiadienį nuo 6:30-7:30 val. v.

ŠVČ. SAKRAMENTO ADORACIJA

Pirmąjį mėnesio trečiadienį nuo 6:30-7:30 val. v.

BILINGUAL SEKMADIENIO VIGILIJOS MIŠIOS

SU „CELESTIAL VOICES“ CHORU

kiekvieno mėnesio paskutinį šeštadienį 4:30 val. p. p.

ŠV. RAŠTO BŪRELIS SU T. VAIDU LUKOŠEVIČIUMI

renkasi ketvirtadieniais 7:00 val. v. „Pas prelatą“

SAKRAMENTAMS BESIRUOŠIANČIŲJŲ MIŠIOS IR ALFA KURSAS

Šeštadieniais: 03/16 ir 04/20 4:00 val. p. p.

LABAI AČIŲ, KAD SAVO AUKOMIS REMIATE MISIJĄ!

Nuoširdžiai dėkojame visiems misijos aukotojams, kad ištikimai remiate misiją savo sekmadienine auka, siunčiama paštu, įdedama į aukų krepšelį sekmadieniais ar aukojamą internetu! Misija išsilaiko TIK jūsų aukų dėka. Kviečiame aukoti internetu, nuoroda: www.matulaitismission.com. Dėkojame už Jūsų dosnumą!



2024 m. vasario 11 d. VI EILINIS SEKMADIENIS

Pirmasis skaitinys – Raupsuotasis turi gyventi atskirtas, už stovyklos. (Kun 13, 1-2. 45-46)

Atliepiamoji psalmė – Tu esi man prieglauda, išgelbėjęs džiaugsmas apipinsi. (Ps 32)

Antrasis skaitinys – Sekite mano pavyzdžiu, kaip ir aš seku Kristumi! (1 Kor 10, 31-11, 1)

Evangelija – Raupsai pranyko, ir jis tapo švarus. (Mk 1, 40-45)

Mišiolėliuose: 253 psl. – Mišių maldos

714 psl. – Mišių skaitiniai

Vasario 11 d. - VI EILINIS SEKMADIENIS

Pr 9, 8–15 • Ps 25, 4–5ab. 6–7bc. 8–9 • 1 Pt 3, 18–22 • † Mk 1, 12–15

MIŠIŲ SKAITYTOJAI - AČIŲ UŽ JŪSŲ TARNYSTĘ!

VASARIO 11 D. - VI EILINIS SEKMADIENIS

9 v.r. - Julija Deuschle

Komuniją dalina: Živilė Jonikienė

11 v.r. - Vytautas ir Margarita

Matuliauskai

Komuniją dalina: Raminta Marchertienė

6 v.v. - Renata Kancleris

VASARIO 18 D. - I GAVĖNIO SEKMADIENIS

9 v.r. - Šarūnė Braziulienė

Komuniją dalina: Rita Vencloviene

11 v.r. - Aušrelė Sakalaitė ir

Kęstutis Sušinskas

Komuniją dalina: Violeta Valaitytė

6 v.v. - Vidmantas Petrauskas

**Sekmadienis, vasario 11 d.****9 v.r. UŽ MIRUSIUS:**

-už Andrių ir Oną Pajaujį ir šeimos mirusius
 -už Oną Sirgėdienę (brolis su šeima)
 -už Moniką Povilaitienę
 -už Stefaniją Šablinskienę (1 m.)
 -už Jolandą Kerelienę
 -už Aldoną Šmulkštienę
 -už Juozą, Jadvygą ir Ramutę Sakalus
 -už Otiliją Kasparaitis (I. ir J. Polikaičiai)
 -už Emiliją Pakalniškienę (Maria Smilga)
 -už Saulių Damušį (I. ir J. Polikaičiai)
 -už Bill ir Julia Jamen
 -už Bronę Mizerienę (10 m.) (vaikai)
 -už Rasą Kelpšaitę
 -už Nataliją Raugėvičienę
 -už Malukų ir Lukoševičių šeimų mirusius
 -už Vladą Neimantą ir už tėvus Ireną ir Vladą
 -už Edward-Charles Lapinskas
 -už Danutę Mikšienę (1 m.)
 -už Augustiną Mikšį ir Michael Clabough
 -už Vandą ir Gintautą Vaičiulius
 -už Aldoną-Eleną ir Fortunatą Lukminius
 -už Tomą Pagalys
 -už sausio 22 d. Lietuvoje mirusį Vygandą Jucių
 -už Vaclovą Tallat-Kelpšą ir šeimos mirusius (šeima)
 -už Kostą Mažeiką (5 m.)
 -už Ritą Riškų (šeima)
 -už Liudą Valančių (25 m.)
 -už Repeikų šeimos mirusius
 -už Genovaitę, Antaną, Rimantą ir Romutę
 -už Stanislovą Makauskienę (3 sav.)
 -už Juozą Kazlauską
 -už Viktorą Masys (1 mėn.)
 -už Valentiją Bilinskienę

Mišių intencijas kviečiame užsakyti telefonu 630-257-5613 arba atsiųsti paštu. Čekį už Mišių intencijas prašome rašyti „Jesuit Fathers“ vardu.

Aukos už Mišių intencijas remia Lietuvos jėzuitus.

Šio sekmadienio 9 ir 11 val. ryto Mišių transliacijos nuoroda:

www.matulaitismission.com

-už Rasą Šarupienę
 -už Elijos krikšto tėvelį Andy Karas (Narių šeima)
 -už sausio 16 d. mirusį Robert Kaucky (Ed LaPinskas)
 -už Genovaitę, Antaną ir Rimantą Šimkevičius

SVEIKATOS IR DIEVO PALAIMOS:

-Dievo palaimos ir geros sveikatos t. Antanui Saulaičiui SJ su didžiule padėka už mūsų bendruomenės aplankymą ir visas malones (PJM misija)
 -prašant sveikatos ir Dievo palaimos Matui
 -sveikatos ir Dievo palaimos Elenai Akimenko
 -sveikatos ir Dievo palaimos Martynai
 -Dievo palaimos Talat-Kelpšų šeimai
 -Dievo palaimos gimtadienio proga Emilijai
 -padėka šv. Judui už išklaustas maldas (L. Simonaitis)
 -padėka už malonę atgavus sveikatą
 -sveikatos ir Dievulio globos Giedrei
 -sveikatos ir Dievo palaimos Darren
 -sveikatos ir Dievo palaimos Bardone šeimai ir Augustui gimtadienio proga

11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius

6 v.v. -už Vytautą Vilūną

-už Zbigneų Bočkauską (keturnedėlis)

Pirmadienis, vasario 12 d.**ŠV. MIŠIŲ NĖRA****Antradienis, vasario 13 d.**

8 v.r. -už Danutę Garbonkienę (Laima ir Vacys)

Trečiadienis, vasario 14 d.

8 v.r. ŠV. MIŠIOS IR PELENŲ BARSTYMAS

-už Vinčą ir Aldoną Kačinskus (M. M. Ron Benedict)

7 v.v. ŠV. MIŠIOS IR PELENŲ BARSTYMAS**Ketvirtadienis, vasario 15 d.**

8 v.r. -už Julijoną ir šeimos mirusius

Penktadienis, vasario 16 d.

8 v.r. -už Vincentą Gudaitį

Šeštadienis, vasario 17 d.

8 v.r. -už Eugeniją ir Antaną ir šeimos mirusius

Sekmadienis, vasario 18 d.**9 v.r. UŽ MIRUSIUS:**

-už prel. Igną Urboną
 -už Juliją ir Juozą Kalkauskus
 -už Salomėją Polikaitienę (sūnus su šeima)
 -už Egidijų Jovaišą (šeima)
 -už Aldoną Šmulkštienę
 -už Otiliją Kasparaitis (I. ir J. Polikaičiai)
 -už Stanislovą Jurjonienę (23 m.)
 -už Valeriją Paškevičienę (26 m.)
 -už Zenoną Jovaišą (12 m.)
 -už Eugeniją Rumbinienę
 -už Rasą Kelpšaitę
 -už Rapolą Užčiauską (5 m.)
 -už kun. Kęstutį Trimaką
 -už ses. Ritą Trimakienę
 -už Algimantą Urbutį ir šeimos mirusius
 -už Malukų ir Lukoševičių šeimų mirusius
 -už Lilę Ramonienę (2 m.) (vyras)
 -už Algimantą Tamašauską
 -už Valerijoną-Vytautą Razmą (šeima)

DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS:

-Dievo palaimos Urbutių šeimai

PRAŠOME JŪSŲ MALDŲ, PAL. JURGIUI MATULAIČIUI UŽTARIANT

Prašome Dievo palaimos, sveikatos ir stiprybės: Liudmilai, Robertui, Viktorai ir Rimui, Irenai, Daliai B., Donatui Mušauskui, Stanislovai K., Virginijai S., Irenai K., Vilmai V., Kristinai, Editai Lukaškaitei, Rimui, Alvijai, Reginai ir Eugenijai Vidmantas, Michalinai, Rasai ir Julijai, Vidos šeimai, Jūratei, Violetai, Lukauskų šeimai, Lino šeimai, Justui, Karolinai G., Mindaugui, Eglei V. su šeima, Antanui B., Mindaugui Balsiui, Dainutei, Angelei ir Rimgaudui, Kristinai, Antanui, Aleksui, Robertui, Mariui, Linai B., Loretai R., Povilui N., Karoliui, Alex, Juozui, Ievai, Birutei, Povilui, Ievai K., Mantui, Adelei, Vidai, Gretutei, Irenai, Aldonai Z., Darren, Tado šeimai ir sūneliui, Otilijai K., Sandrai R., Gretai Ž., Liudvikui, Urtei ir palaimos visiems sergantiems ar negalią kenčiantiems mūsų misijos nariams. Meldžiame taikos ir ramybės visam pasauliui. Maldų prašymus galima atsiųsti įprastu paštu, el. paštu arba pranešti telefonu: 630.257.5613.

KRIKŠTAS

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais ir krikštėvais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: kambarėlyje „Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent vienas krikštėvų turi būti priėmęs Sutvirtinimo sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus ligos atvejus.

SANTUOKOS SAKRAMENTAS

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl santuokos datos bei ruošos.

SUSITAIKINIMO SAKRAMENTAS

Dėl Susitaikinimo sakramento (išpažinties) prašome kreiptis į kun. Vaidą tel. 630-257-5613 ir susitarti dėl jums patogaus laiko, taip pat visuomet galima kreiptis į kunigą po šv. Mišių. Bendruomeninės Susitaikinimo apeigos vyksta per adventą ir gavėnią.

PASIRUOŠIMAS SAKRAMENTAMS

Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą Reinytę Petkienę : sutvirtinimas2019@gmail.com.

Vaikų Mišios aukojamos mokslo metų metu kiekvieną pirmąjį mėnesio sekmadienį 9 val. ryte.
Šv. Mišios anglų ir lietuvių kalba aukojamos paskutinį kiekvieno mėnesio šeštadienį.
Sekančios bilingual Mišios bus aukojamos šeštadienį, vasario 24 d., 4:30 val. p. p.

ŠVENTOS MIŠIOS IR DARBUOTOJAI

Šiokiadieniais 8 val. r., išskyrus pirmadienius
Sekmadieniais 9 ir 11 val. r., ir 6 val. v.

Misijos direktorius: kun. Vaidas Lukoševičius, SJ
darbo tel. 630-257-5613

Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių.
Taip pat galima tartis dėl susitikimo kitu laiku.

Birutė O'Brien (vykdančioji administratorė)
tel. 630-257-5613 ir matulaitismission@gmail.com

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir
Judita Zabaitė - tel. 630-243-1070

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė

Jūratė Grabliauskienė (misijos muzikos vadovė)
tel. 630-362-4691

Darius Polikaitis (vaikų choro „Vyturys“ vadovas)
darneviskas@gmail.com

Kristina Grinius (sekmadienio vigilijos muzikos vadovė)
musiklady13@gmail.com

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė)

Taiyda Chapetta (pastoracinės tarybos vice pirmininkė)

Ričardas Chiapetta (finansų tarybos pirmininkas)

Birutė O'Brien (žiniaraščio redaktorė) -
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com

Misijos raštinė lankytojus priima iš anksto susitarus.
Visais klausimais prašome skambinti tel. 630-257-5613
arba rašykite el. paštu matulaitismission@gmail.com
ir vaidas_lukosevicius@yahoo.de.
Dėl Mišių intencijų prašome kreiptis telefonu ar atsiųsti sąrašą paštu.

Misijos raštinės tel.: 630-257-5613

2024 M. VASARIO 18 D. PASAULIO LIETUVIŲ CENTRE

LIETUVOS VALSTYBĖS ATKŪRIMO DIENOS

11:00-12:00 Šv. Mišios • 12:00-13:00 Pertrauka/Vaišios • 13:00-14:30 Minėjimas/Koncertas

Kviečiame visus į Vasario 16-osios koncertą

Programoje:

Jonas Vozbutas - Lietuvą garsinantis visame pasaulyje jaunas akordionistas
Regina Marozienė - Dainų šventės 2024 Kanklių muzikos vakaro meno vadovė
Šokių grupės „Amber Dance“, „Laumė“, „Rusnė“ GLM mokiniai, Dainininkai
Algimantas ir Ligita Barniškaiai, poetė Janina Sučilienė

RENGINYS NEMOKAMAS

Į renginį kviečia:

Regina Marozienė
Jonas Vozbutas

Vidurio Vakarų Apygarda
Lietuvos Kultūros Taryba

- **Užsakymai priimami TIK IKI VASARIO 12 DIENOS 12 VAL. PO PIETŲ.**
- Antradienį, vasario 13 dieną nuo 4:30 val. p. p. iki 7:30 val. v. misijos seselės ir savanorės kviečia visus valgyti tradicinius Užgavėnių blynus - bulvinius ar mielinus.
- **Blynus BŪTINA užsisakyti iš anksto ir valgyti salėje, ir išsinešimui namo.**
- Užsisakyti blynus kviečiame skenuojant QR kodą ant plakato ir užpildant užsakymo formą, skambinant į misijos raštinę telefonu 630.257.5613 arba užpildant užsakymo formą per misijos interneto puslapį: www.matulaitismission.com.
- Blynus kviečiame valgyti Banio salėje arba užsisakyti išsinešimui į namus.
- Užsakyti išsinešimui į namus, prašome blynus pasiimti Banio salėje. Reikalui esant, galime blynus pristatyti į namus (gyvenantiems 1 mylia nuo misijos - skambinkite iš anksto susitarti) arba galime blynus atnešti į jūsų automobilį (skambinkite 630.257.5613 ir praneškite, kad jau atvykote prie PLC).
- **Linksma muzikinė programa su p. Razumais prasidės 5:30 val. po pietų. Kviečiame atvykti su vaikais, drauge šokti ir dainuoti.**
- Ačiū, kad valgote blynus ir dosniai remiate PJM misiją!

PALAIMINTOJO JURGIO MATULAIČIO MISIJA LEMONTE



UŽGAVĖNIŲ BLYNAI

BULVINIAI BLYNAI SU GRIETINE - \$15.00
MIELINIAI BLYNAI SU NAMINE UOGIENE - \$12.00
BLYNAI VAIKAMS - \$6.00



VASARIO 13 D. 4:30-7:30 VAL. V.
BANIO SALĖJE IR IŠSINEŠIMUI

REIKALINGA UŽSISAKYTI IŠ ANKSTO
TEL. 630.257.5613 IR MATULAITISMISSION.COM